

## Produse de curatenie

I.D.: 93482592

---

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.579,33 RON - 1.579,33 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta LM-ORHIDEE5 Rapido-detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Orhidee, 5L BUC 29.00 2 58.00 LM-OCEAN5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Ocean, 5L BUC 29.00 2 58.00 30850 RAPIDO Profesional, curatare geamuri, 5000g BUC 22.50 2 45.00 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g BUC 6.50 4 26.00 0113 Clean Lemon- detergent de vase extra strong, 5L, "Rapido professional" BUC 29.95 4 119.80 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 9.04 6 54.24 30798 RAPIDO Profesional, sapun lichid aqua, 5000g BUC 22.56 6 135.36 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 2.50 10 25.00 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 2.99 15 44.85 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 9.65 18 173.70 AZV250STDP Prosoape pliate "V",verzi ,1str,210x250mm,250buc/pac,20pac/bax BUC 4.65 20 93.00 177WOK Saci menajeri 240 litri, Flexi, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 11.90 24 285.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.50 25 137.50 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. BUC 4.58 36 164.88 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.64 60 158.40 15 234 1,579.33

---